
Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына қатысушы мемлекеттердің қарулы күштері 
инженерлік әскерлерінің гуманитарлық минасыздандыру саласындағы ынтымақтастық 
туралы келісімді іске асыру үшін жауапты Қазақстан Республикасының уәкілетті 
органын айқындау туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 2 қарашадағы № 879 қаулысы
      2014 жылғы 30 мамырда Минскіде жасалған Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына 
қатысушы мемлекеттердің қарулы күштері инженерлік әскерлерінің гуманитарлық 
минасыздандыру саласындағы ынтымақтастық туралы келісімнің (бұдан әрі – Келісім) 

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі 10-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасының Қорғаныс министрлігі көрсетілген Келісімді іске 
асыру үшін жауапты уәкілетті орган болып айқындалсын.
      2. Қазақстан Республикасының Сыртқы істер министрлігі Тәуелсіз Мемлекеттер 
Достастығының Атқарушы комитетін қабылданған шешім туралы хабардар етсін.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                     К.Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


